
Příloha č.1 

Ceník vybraných druhů náhradních dílů (ND) 
 
Tabulka č. 1 
 

Poř. 
č. 

Název vybraných náhradních dílů 

Kód ND 
(specifikace ND 

výrobcem 
vozidla) * 

Ceníková 
cena ND 

v Kč  
bez DPH za 
jednotku 

% 
slevy 

Cena ND  
po slevě 

v Kč  
bez DPH  

za  
jednotku 

1 KOTOUČ BRZDOVÝ PŘEDNÍ T5 
7H0615301D 
7E0615301D 

2712,1 6 
 

2549,37 
 

2 KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ T5 
7H0615601B 
7E0615601D 

2149,9 
6 

2020,91 

3 
DESKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ T5    ( KOLA 
16“) 

 7H0698151 
7H0698151D 

2761,7 
6 

2595,99 

4 
DESKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ T5     ( KOLA 
17“) 

7E0698151B 
4289,5 

 6 
4032,13 

5 DESKY BRZDOVÉ ZADNÍ T5 7H0698451B  
2030,7 

6 
1908,86 

6 OLEJ 5W/30, norma VW 507.00 
OW/30 
VW50700 

628 
6 

590,32 

7 FILTR OLEJE T5        071115562C 236,6 6 222,40 

8 FILTR PYLOVÝ T5            7H0819631A 712,9 6 670,13 

9 FILTR VZDUCHU T5      7H0129620 512,3 6 481,56 

Celková cena bez DPH po slevě v Kč – pro hodnocení 
dílčího hodnotícího kritéria č. 3  
- součet položkových cen 

X X 
 

15701,68 

 
Tabulka č. 1 slouží pro: 
- výpočet hodnoty dílčího hodnotícího kritéria č. 3 
- % slevy z cen v tabulce uvedených jednotlivých druhů náhradních dílů 

Tabulka č. 1 bude uvedena jako nedílná součást Rámcové dohody jako příloha. 

Pokyny pro vyplnění tabulky jsou uvedeny v bodě 11.2  písm. B této ZD. 

* z důvodu jednoznačné specifikace ND je v tabulce uveden kód ND výrobce. V souladu se ZD mohou být při opravách používány 

„originální náhradní díly (tj. náhradní díly vyrobené výrobcem vozidla, nebo náhradní díly jiné značky, které výrobce vozidla v rámci 

výroby oficiálně používá), případně náhradní díly, které jsou vyrobené jinými výrobci a jsou kvalitativně rovnocenné s originálními 

díly“ 

Všechny položky ve výše uvedené tabulce musí být účastníkem oceněny. Nesplnění tohoto požadavku zadavatele bude důvodem 
k vyřazení nabídky pro její neúplnost a účastníci, kteří takovou nabídku podají, budou vyloučeni ze zadávacího řízení. 
 


